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FORMANDEN HAR ORDET

Vel overstået året 2006 kan vi godt tillade os at gøre status over klubbens arbejde. Det
kan godt være, at nogen måske syntes, der ikke skete så meget, men jeg har i hvert fald

den opfattelse, at vore træf gennem året var pænt besøgt.

Enkelte røster har lydt om, hvorfor vi ikke havde ture sydpå, og det vil bestemt være en
oplevelse, som vi også tidligere har oplevet, der giver interesse for klubben, men nu er

vi jo ikke verdens største klub, heller ikke Danmarks største, så vi må prioritere, hvordan og
hvor megen tid vores medlemmer vil bruge, det har vist sig at være max 20 % af medlemmerne,
som melder sig til et eller flere af vore arrangementer, og det skal også være sådan, at man
selv kan planlægge en campingtur og selv bestemme hvorhen og hvornår.

På den netop afholdte generalforsamling besluttede vi at ændre regnskabsåret, sådan at vi
nu starter 1. januar og slutter 31. december. Det betyder naturligvis også, at aktiviteterne

vil ligge indenfor denne tidsramme, selvom det første år bliver forlænget med 3 mdr. men vi
mener, at det rent praktisk bliver lettere administrativt, når aktivitetsperiode og
regnskabsperiode starter først på året og slutter sidst på året. Andetsteds i bladet kan I læse,
hvad generalforsamlingen i øvrigt besluttede.

Året 2007 bliver et spændende år med besøg på nye campingpladser, et samarbejdsstævne
med DCK, som vi står som arrangør af, og en jubilæumsfest, som medlemmer og andre

kan glæde sig til.

Og skal nogle af vore medlemmer til udlandet uden for højsæsonen, så husk, at klubben
kan levere ACSI-kort med en oversigtsbog over godt 900 campingpladser i Europa,

altså også i Danmark, et kort som kan give indehaveren op til 50 % besparelse på
overnatningsprisen. Interesseret?, så kontakt klubben.

Nu skal det heller ikke være sjov og ballade det hele! Begynd allerede nu at tænke på
campingvognen, skal der nye dæk på, skal den gastestes eller hvad, forebyggelse kan

give en sjovere ferietur. Senere i bladet tager vi lovgivningen om kørsel med campingvogn
op og fortæller om, hvad man må og ikke må.

Med ønske om en god campingsæson

Knud Vaarning



4

Husk at besøge vores hjemmeside www.nordjydsk-camping.dk

CampingCard ACSI 2007 - Rabatkortet for lavsæsonen

CampingCard-bogen og Campingguiden Europa på CD for 2007 er nu udkommet og kan
bestilles/købes ved at henvende sig til en af bestyrelsens medlemmer, for en pris af hen-
holdsvis 65,- kr. og 95,- kr.

Rabatordningen gælder 1134 campingpladser i 17 lande, heraf 21 pladser i Danmark og
den faste pris er: 10 - 12 eller 14 Euro.

Vi er fra de af vore samarbejdspladser, der er med i ACSI-ordningen, blevet bedt om at
gøre opmærksom på følgende:

Hvis man besøger en campingplads, der både er tilknyttet ACSI-rabatordningen og samti-
dig er samarbejdsplads for Nordjydsk Camping, kan man kun anvende det ene kort, efter
eget valg, man kan altså ikke først kræve rabat for det ene kort og dernæst også kræve
rabat for det andet kort.

Der har i 2006 været et par enkelte episoder af ovenstående art, og bestyrelsen anmoder
derfor foreningens medlemmer om at bruge begge kort med omtanke, så vi ikke skader
vores gode samarbejde med camingpladserne.
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HEJ „NORDJYDSK CAMPING“ VENNER

MARGRETHE & JØRGEN KRISTIANSEN VIL HERMED GERNE SIGE TUSINDE
TAK TIL GEORG FOR DIN STORE INDSATS, FOR VOR FORENING SOM
BESTYRELSESMEDLEM & FORMAND IGENNEM MANGE ÅR.

DET HAR ALTID VÆRET DEJLIG AT VÆRE MED TIL DIVERSE TRÆF HVOR DU
OG MONA IKKE AT FORGLEMME HAR VÆRET DEM SOM LAVEDE TUREN.
DET SKAL I HAVDE TAK FOR.

VI ER IKKE I TVIVEL OM AT DU GERNE VIL LAVE EN TUR TIL MOSEL ELLER
LIGENDE, HVIS DU BLIVER SPURGT OM DETTE. MEN NYD NU DEN FRIHED
DU HAR TIL AT TAGE PÅ TURER UDEN AT SKULLE TÆNKE PÅ VOR FÆLLES
FORENING.

HÅBER AT VI STADIG VIL SES TIL SOMMERTRÆF MED MERE, I ER ALTID
GOD FOR EN HYGGELIG SNAK OG DET NYDER VI.

MED VENLIG CAMPING HILSEN
FRA OS SOM VENNER.
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JØRGENSMINDEVEJ . KLARUP

Nordjyllands førende fritidscenter

STØT VORE ANNONCØRER – DE STØTTER OS
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Aktivitetskalender 2007

Januar
Godt Nytår.  Der er ingen arrangementer.

Februar
15. Februar - Filmaften - Visse Ladegård.

Marts
Der er ingen arrangementer.

April
6. - 9. April - Påskestævne - Jammerbugt Camping. (Vester Thorup)

Maj
17. - 20. Maj - Kr. Himmelfartsstævne - Råkilde Camping. (Fur)
26. - 28. Maj - Pinsen - Bork Havn Camping.

Juni
23. - 24. Juni - Skt. Hans - Egense Strand Camping.

Juli
Sommerferie - God ferie. - Der er ingen arrangementer.

August
11. - 12. August - Fisketur - Lundby Fiskesø.
25. - 26. August - Samarbejdsstævne med DCK.

September
8. - 9. September - Ålegilde i Tolne.
28. - 30. September - Jubilæumsarrangement på Camping Himmerland

Oktober
13. - 14. Oktober - Pølsetur i Rebild.

November
Ingen arrangementer.

December
God Jul - Der er ingen arrangementer.

Husk tilmelding senest 8 dage før stævnet til Knud på tlf. 98 17 80 51 eller Leif Sørensen på
tlf. 98 23 85 55  / 20 25 20 39.
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AKTIVITETS BESKRIVELSER

15. februar, kl. 19.30:
Filmaften på Visse Ladegård, Vissevej 116, 9210 Aalborg SØ.
Der vil blive vist film fra stævner i 2006, og har du nogle billeder, som
du mener, at andre kan have glæde af at se så tag dem med. Alle er
velkommen og klubben er vært ved en kop kaffe og en ostemad.

Da vi endnu ikke har alle aftaler omkring de kommende træf på plads,
kan vi endnu ikke bringe detaljer om arrangementerne.

Nærmere plysninger om de kommende træf, vil løbende blive bragt
her i bladet, min vil også kunne læses på vores hjemmeside:

www.nordjydsk-camping.dk

Fra påsketræffet 2006 på Hillerød Camping
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Gudenå Camping Brædstrup
Bolundvej 4 A, Bredstenbro, Nim DK-8700 Horsens

Telefon 75 76 30 70 Fax 75 76 30 03

www.gudenaacamping.dk /

info@gudenaacamping.dk

Sindal Camping
Rute 35, Hjørringvej 125

DK-9870 SINDAL
Telefon 98 93 65 30 / Fax 98 93 69 30

www.sindal-camping.dk / info@sindal-camping.dk

Velkommen til nye medlemmer

Medlem nr.
1262 Kurt & Hanne Wildt, Aalborg
1263 Knud Nørager & Else Johansen, Fjerritslev
1264 Lauritz & Tove Høgh, Støvring

Nordjydsk Camping vil gerne byde vore nye medlemmer velkommen i foreningen, og
vi håber at se jer alle til vore arrangementer.

Egense Strand Camping
Kystvej 6, Egense

DK- 9280 Storvorde

Telefon 98 31 18 87 / Fax 98 31 01 46

www.egensestrandcamping.dk / egense@dk-camp.dk

Vi byder Velkommen på
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GAMLE   MINDER



12

Husk at besøge vores hjemmeside www.nordjydsk-camping.dk

Påskestævnet april 2006 på Hillerød Camping

Én af de aktiviteter, vi oplevede , mens vi besøgte Hillerød campingplads, var en arrangeret
tur til København. Det er måske lidt sent at reagere, men vi kan ikke glemme turen og de
mange indtryk vi fik, og har nok ventet på, at andre ville skrive om deres begejstring for den
oplevelse.

Turen startede påskelørdag, hvor
vi i spredte grupper(det var jo
ikke en march) gik ned til
stationen og satte os ind i
københavnertoget. For os var det
første gang, vi havde været denne
vej, så øjnene var rettet mod alt
og alle på denne kønne køretur.

I København stod Linda og Stefan
og modtog os på stationen, og ih,
hvor var vi spændte. Vi startede
ved Nyboder, hvor Stefan, som
under hele turen, fortalte om det
sted vi var, eller så på. Efter
Nyboder gik vi over voldene
langs med havnekajen og forbi Mærsk ved Esplanaden , en ikke helt lille knaldhytte, han har
banket op der.

Næste stop var Amalienborg, hvor vi var så heldige at komme til vagtskiftet. Vi har jo set det
i fjernsynet, men at opleve det live, er noget helt andet, og de mange mennesker på pladsen
fortæller os, at vi ikke var de eneste, der var interesserede.
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Tiden nærmede sig spisetid og vi blev alle enige om at se lidt nærmere på spisekortene i
Nyhavn. Der er mange restauranter langs kanalen, men der er også mange mennesker, så det
var bare om at finde nogle tomme pladser. Det fandt vi, stedet kan vi huske, fordi navnet var
Leonora Christine, og hun er jo ikke helt ukendt. Spisekortet så spændende ud og selv om
det blæste lidt, så skinnede solen, og vi med. Liggende, gående og stående folk, et par
kendte ansigter imellem, jo, det er ganske interessant at studere Nyhavn ved spisetid.

Efter spisetiden mødtes vi ved Nytorv, og så gik vandreturen videre op ad strøget/gågaden,
mens Stefan fortalte og fortalte, han ved en masse om byen, man skulle tro, han var
Kjøvenhavner!  Et sted i gågaden var vi inde bag facaden for at se nogle af de ældste huse i
København, det var også en oplevelse, ligesom det underjordiske pissoir med nedgang midt
på gaden, som jeg mener jeg fik fortalt, var det første i København.

Vi kom også forbi Holmens Kirke og Christiansborg, vi var dog ikke på Snapstinget.Turen
endte på en station, hvor toget kørte til Klampenborg, og så kunne de, der ville på Bakken,
for at se den og få lidt aftensmad gøre dette. Vi tog toget tilbage til Hillerød, fyldt med
indtryk fra en dejlig rundtur i det gamle København. Tak til Linda og Stefan

Lilli og Otto
Hirtshals
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Ve-
ster-
vig

Kirke

GAMLE   MINDER
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Bygholmvej 27,Øsløs, 7742 Vesløs 
Tlf. 97993139  Fax 97993802 

www.bygholmcamping.dk  
e-mail: info@bygholmcamping.dk 

 

Thistedvej 546, Vester Thorup, 9690
Fjerritslev

Tlf. +45 98225136 Fax +45 98225512
kj@jamcamp.dk

www.jammerbugtcamping.dk

Himmerland  Camping
&

Feriecenter
Naturskøn familie plads med svømmehal og

sauna ny servicebygning, legeplads med
hoppepude nye luksus hytter med toilet og bad

tæt på fiske søer og golfanlæg

åben hele året
(vinter halvåret ved bestillng)

Bjørnstrupvej45, Hornum, 9600 Aars
Telefon 98 66 22 22

camping@camping-himmerland.dk
www.camping-himmerland.dk

VI KIPPER MED

 FLAGET

Følgende af foreningens medlemmer
har haft „rund fødselsdag“

 i 2006/2007
Nordjydsk Camping

ønsker Jer hjertelig tillykke:
50 år

1096  Carsten Sort, Jerslev
1228 Bodil Pedersen, Ø Hornum

60 år

1099 Anne Bengtson, Nørresundby
1167 Hanne Holmgård,  Arentsminde
1168 Else Frederiksen, Bjerringbro
1217 Jytte Sanden, Halvrimmen
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Generalforsamling i ”Nordjydsk Camping” den 22. november 2006
på Visse Ladegård

Generalforsamlingen startede med at godkende Villy Eriksen som dirigent. Han konstaterede,
at generalforsamlingen var indkaldt i henhold til vedtægterne og gav derefter ordet til
formanden.

Beretning ved formanden Georg Jensen
Startede beretningen med at ringe med dirigentklokken og fortalte, at det var gang nr. 49, at
klokken blev brugt, så næste gang var det nr. 50 med deraf følgende jubilæumsfestligheder.
Takkede den øvrige bestyrelse for et godt samarbejde, men alligevel ville det være den
sidste beretning fra hans mund, idet han ønskede at stoppe med arbejdet i klubbens bestyrelse.
Omtalte derefter de mange arrangementer, som klubben havde været involveret i gennem
året 2006, startende med den traditionelle filmaften i februar, derefter var klubben
repræsenteret på campingmessen i Aalborghallen med en del nye medlemmer som resultat.
Vi fik også en aftale om salg af ACSI-bogen, sådan at vi betalte kostprisen og så kunne vi
selv bestemme, hvilken pris vi ville sælge den for. Vi har gennem sæsonen 2006 solgt i alt 35
stk. Vi var også repræsenteret ved åbent hus-arrangementer i Nibe og Brønderslev, og også
her fik vi nye medlemmer.

Af campingtræf blev nævnt påsken i Hillerød. Stefan og Linda havde arrangeret tur til
København, hvor vi var en tur gennem den indre by og hørte historien om den del af
Københavns tilblivelse. St. Bededagstræffet blev afviklet på Tolne Camping, Kr.
Himmelfartsferien oplevede vi på Fladbro Camping, pinseferien blev afviklet på Stistrup
camping, og endelig var der samarbejdsstævne med DCK, som stod for arrangementet, som
blev afholdt på Krik Vig Camping og guidet godt igennem af Jonna og Svend Gustausen.
Derudover var der ædegilde – undskyld – ålegilde på Tolne Kro arrangeret af Connie og
Villy Eriksen, og iflg. rygterne fik alle ”noget med hjem”. Som afslutning på træffene kørte
vi til Bredstenbro i september, hvor vi fik den sørgelige meddelelse, at vor ”spillemand”
gennem mange år, Johannes Lund, var død og ikke kunne spille til vores aftenarrangement.
Det var en trist meddelelse, ikke mindst for Vera, som naturligvis havde meldt afbud til
træffet.

Sidste arrangement i 2006 var den årlige pølsetur i Rebild, med det efterhånden årlige regnvejr
som følgesvend, men vi gennemførte det.
Georg beklagede, at der ingen omtale havde været i bladet om fisketuren til Lundby, men vi
havde ikke fået nogen melding herom.

Til næste sæson skal bestyrelsen nu arbejde på at arrangere træf m.v. De steder vi overvejer,
vil være Guldager Camping, Jammerbugt Camping (tidligere V. Thorup Camping), Bork
Havn Camping, Egense Strand Camping og Råkilde Camping på Fur.
Første arrangement i 2007 er allerede fastsat – Filmaften på Visse Ladegård den 15. februar.
Med enkelte bemærkninger blev beretningen énstemmigt godkendt.
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Regnskabet, fremlagt af kassereren, viste et overskud på godt 8000 kr, hvorimod budgettet
for 2007 viser et underskud på ca. samme beløb. Det skyldes ikke mindst
jubilæumsarrangementet. Både regnskab og budget blev enstemmigt vedtaget på
generalforsamlingen.

Der var modtaget 3 forslag, et om kontingent og 2 om vedtægtsændringer. Det første om
en kontingentstigning på kr. 10 for alle kategorier blev vedtaget. Det betyder bl.andet, at
porto og kontingent som medlemmerne betaler, nu er lagt sammen og at øvrige portoudgifter
betales af klubben.

Forslag 2 om optagelse af passive medlemmer, som står i § 3, nu er udvidet til at omfatte
alle personer og ikke bare ”gamle medlemmer” som der står i vedtægterne nu. Det blev også
vedtaget.

Forslag 3 var en række redaktionelle ændringer i § 7 - § 8 - § 9 – og § 16. Det væsentlige
i forslaget betyder følgende:

1. Regnskabsåret omlægges fra 1. oktober – 30. september til 1. januar – 31.
december.

2. Kontingentet skal være betalt senest 1. februar
3. Den ordinære generalforsamling afholdes inden udgangen af februar måned

Efter debat og bemærkninger til forslaget blev det énstemmigt vedtaget.

Valg:
Som tidligere nævnt stillede Georg ikke op til genvalg på formandsposten. Klubbens
næstformand Knud Vaarning blev foreslået og valgt uden modkandidat.
Bestyrelsesmedlem Leif Sørensen blev genvalgt og som nyvalgt bestyrelsesmedlem tiltrådte
Verner Sall.
Som 1. suppleant blev valgt Vagn Christensen. Han var ikke til stede, men havde meddelt
bestyrelsen, at han ville modtage valg, hvis han blev foreslået. Desværre var der ingen
forslag til anden suppleant, men forsamlingen godkendte, at klubben arbejdede videre med
kun én suppleant.
Som revisor blev Svend Jensen genvalgt for 2 år og genvalgt blev også Villy Eriksen som
revisorsuppleant for 1 år.

Generalforsamlingens sidste punkt var eventuelt. Her bad Knud Vaarning om ordet for
at takke for valget. Han rettede derefter blikket mod Georg Jensen og sagde på klubbens
vegne tak for hans indsats gennem næsten 10 år, heraf halvdelen som formand. Sluttede
med at overrække Georg en pakke indeholdende lidt godt til ganen, og som kunne deles
med Mona, når de i en god stund sad og mindes campinglivet. Takkede til sidst dirigenten
for hans indsats og inviterede derefter generalforsamlingen med 39 deltagere på kaffe og
brød.

Bestyrelsen
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COMMODORE CLASSIC CAPRI LUX BLUE

Jydsk Camping Industri A/S

oplyser om nærmeste forhandler på

tel. 75 82 07 55

e-mail: info@isabella.dk

www.isabella .net

COMMODORE ALPHA ROYAL

124x90mm Nordjydsk Camping.indd   1 16/02/06   12:56:08

Jegindøvej 9 b 8800 Viborg Tlf. 86 62 26 44 Mobil 30 63 56 48

E-mail: campinterior@firma.tele.dk www.campinterior.dk

. . .

.

DANSK CAMPING INTERIØR

Specialsyede springmadrasser efter dine mål

Syning af pyntegardiner

Polering af campingvogne

Ombetrækning af hynder

Kantsyning af tæpper
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STØT VORE ANNONCØRER – DE STØTTER OS

***  SAFARI CAMPING  (915)  ***
Rebildvej  17,  Rebild,  9520  Skørping
Telefon:  98 39 11 10  Fax:  98 39 17 94

Åben: 1/1 - 31/12    http://www.dk-camp.dk/safari   e-mail:  safari@dk-camp.dk

Er livet trist så bliv campist

Dokkedal
Camping

når camping er bedst!

Kystvej 118, Dokkedal
9280 Storvorde

Tlf. 98 31 11 71        Fax 98 31 11 25

Åben hele året

Se vores hjemmeside:
www.dk-camp.dk/dokkedal
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STØT VORE ANNONCØRER – DE STØTTER OS

***   SVALEREDEN CAMPING & HYTTEBY   (979)   ***
Frederikshavnsvej  112A,  Sæby,  9900  Frederikshavn

Telefon:  98 46 19 37   Fax:  98 46 28 53
Vi har åbent hele året

http://www.svalereden.dk   e-mail:  svalereden@dk-camp.dk



22

Husk at besøge vores hjemmeside www.nordjydsk-camping.dk

HVAD KOSTER DET
Ægtepar 280,- kr.
Enlige 235,- kr.
Pensionister  Ægtepar 220,- kr.
Pensionister  Enlige 190,- kr.

Ungdomsmedlemmer  ( 18-22 år ) 175,- kr.

Passive (Uden pas) 90,- kr.

Ekstra pas 65,- kr.

********************************************************
HVAD FÅR DU / I

International Campingpas – Medlemsblad
Rabat på FALCK+ og på samarbejdspladser

Et knagende godt sammenhold og nye venskaber

Undertegnede ønsker optagelse i
Nordjydsk Camping

Navn:

Adresse:

Postnr. & By:

Fødselsdag – År:

Telefon: Dansk (EU) pas nr.:

Ægtefælles / Samlevers navn og fødselsdato:

Medlem hos Falck   �    Metax  �

Kontingentbetaling kr. Foreningens adresse:
Medfølger på check  � Peter Freiheit
Er overført til bankkonto Herskindsgade 4
7117 - 0104906  ����� 9000 Aalborg

Tlf.:  98 16 49 73
Indmeldt (Dato)
Udfyldes af kassereren
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Autocampere: Dethleffs og Sunlight 

Campingvogne: Hobby, Dethleffs, 

Fendt og Caravelair. Fortelte: Isabella 

og Ventura. Teltvogne: Combi-Camp. 

Trailere: Brenderup. 

Alt i campingudstyr, outdoortøj, 

campingmøbler, grill m.m.

www.nibecaravan.dkTa’ til Nibe

NordjyllandsNordjyllands
store campinghus

Mobilt serviceværksted
Har du problemer i campinglandet, står 
vores servicevogn klar til udrykning.

            www.NibeCaravan.dk
            www.NibeCaravan.dk
Altid opdateret med gode tilbud!

ĴALT TIL CAMPING
ĴALT TIL CAMPING

Åbent hele året.Hverdage 10.00-17.00Lørdag/søndag 11.00-16.00

Medlem af Camping-

branchens garantifond og 

reklamationsnævn
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A
lt til den krÞsne cam

pist - og til den helt rigtige pris!
A
ut. vÞrksted, skadeservice og specialvÞrksted for reparationer
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